
東京倉庫フィーチャー
平成29年８月30日（水）

第３回 東京倉庫納涼祭

今回の東京倉庫フィーチャーでは、８月８日（火）に開催した東京倉庫納涼祭
の様子をお伝えします！

社長による乾杯のあいさつでスタート☆

フード・ドリンクともにたくさんの種
類をご用意しました！なかでも一番人
気だったライスメンチ☺

開場とともにたくさんのお客様が・・・



はじめ降っていた雨も上がり、夕
暮れの空には虹が・・・

お客様どうしの親睦も深まりました☆

スタッフ一同日頃の感謝を込めて、
頑張りました！

今年も台風接近中の悪天候のなか、昨年同様30社以上のテナント様から400人近
くのお客様にご参加いただきました。今後もこのような機会を提供し続けられるよ
うに社員一同努めてまいります。ご参加いただきましたお客様ならびにご協力いた
だきました皆様に末筆ながらお礼申し上げます。ありがとうございました！


